PROCESSO LICITATÓRIO Nº 97/20
HOMOLOGAÇÃO: 08/09/20
CONTRATADO:  VEDASYSTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA I
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
CONEXÕES PARA HIDRÔMETROS.
VALOR DA DESPESA: R$  11.100,00  (onze mil cem reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  11/09/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral